
1. Подреди ги броевите во редослед. Постави ги 
парчињата со точните броеви на точните места.
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2. Дедо Мраз треба да ги собере сите подароци. 
Движи се во насока на стрелките. Запишувај ги 
броевите во редослед како што е започнато. 
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Кој броeви треба да стојат наместо секој подарок?


